號:

保存年限:

函

檔

財團法人金車文教基金會

機關地址: 100台北市中正區羅斯福路三段

230號
承辦人:吳忠慧
電話: 02-2100-1110#207
Email: szuhui8@gmai1. com

受文者:國立臺南護理專科學校

發文日期:中華民國 111年9月 26 日

發文字號:金文基字第0000111063號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文(附件- 0000111063 Attach l.pdf)

主話:函請貴校協助發佈本會 1111學年度上學期校園文學講

座」兔費申請資訊，敬請查照辦理。

言兌明 :

一、為鼓勵創作，深耕文學土壤並增進文學寫作風氣，本會

於111年開放各學校申請校園講座，邀請詩人、作家至校

園內演講，分享文學寫作經驗與精闢見解。

二、活動辦法與說明:

(一)申請對象:以大專院校方土團為主

(二)申請時間:即日起至 10/31(一)或額滿為止。

(三)講座日期: 111年 11~12月為主。

三、活動相關辦法:詳情請見「金車文藝中心」官網 :www.

kingcarart. org. tw /→活動報名→校園講座→ 111上金車校園

文學講座

四、本會活動聯系各人:吳忠慧，電話。2-2100-1110分機207 '

傳真02-2100-1185 ' E-mail: szuhui8@gmai1. com 。

正本:台北-大、新北-大、桃園-大、新竹-大、苗栗-大、台中-大、彰化-大、南投-大、

雲林-大、嘉義-大、台南-大、宜蘭-大、花蓮-大、台東-大、高雄-大、屏束-大、

外島-大、基隆-大

裝

言丁

線

••
E.E.--QJ

方
文
刷
刷
刷
刷
刷

--
學
M
M
M
m

和
M
M
M
M
們

甘
于
剛
剛
剛
剛
剛
剛
剛
剛O

ETEE--EO --
干
，
-•••••••••

ll

謹
咀
喇
喇
喇
喇

南
叫
叫
叫

吉
室
刷
刷
刷
刷

立
刷
刷
刷
刷

國
喃
喃
喃
喃

第l頁，共2頁

裝

言丁

副本:

第2頁，共2頁